GRAND PRIX DE FRANCE DE FLYBALL du 07/10/2018

COMMISSION
NATIONALE
ORGANISE PAR : CNEAC (FLY) EDUCATION

CENTRALE ET ACTIVITES
CANINE AVANT LE TOURNOI - LISTE DES EQUIPES Chchuss
| EQUIPE DE 3 CHIENS PASSFLY HAUTEUR SAUT
LES FAST AND FUNIOUS 2

123173 /96954 IRMA CHIEN DE BERGER DES SHETLAND 36 ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP LE FRANC Nathalie 225
279726 / 331554 JAVOTTE BERGER AUSTRALIEN 47 ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP CHARBONNEAU Rejane

67749 / 86045 HAMBER RED BERGER AUSTRALIEN 50 ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP SOYER Marc

LES SYMPATHIQUES

570021/ 611786 LEERA DITE LINA TERRIER JACK RUSSELL 25 SAVERNE - TCCS HOFF Perrine 17.5
28962 /21385 ETC BORDER COLLIE 50 SAVERNE - TCCS GRAUFFEL Véronique 35.0
187854 /54301 HOOPS BORDER COLLIE 50 SAVERNE - TCCS HUBAUT Bénédicte

43907 /177909 JUMP BORDER COLLIE 50 SAVERNE - TCCS SEILLER Christine

LES FLYERS

523164 / 566796 INDI TERRIER JACK RUSSELL 32 AUCHY LES MINES - AMEC MICHEZ Aimee 17.5
177138/ 232332 IOKO CHIEN DE BERGER DES SHETLAND 36 AUCHY LES MINES - AMEC DUPONT Stephanie 22.5
173819/51890 G'HAPPIE COCKER SPANIEL ANGLAIS 38 AUCHY LES MINES - AMEC BOGDANSKI Anne sophie 25.0
562330/ 603897 EVI DITE INDJA BORDER COLLIE 50 AUCHY LES MINES - AMEC DESCAMPS Maureen 35.0
PLUS VITE PLUS VITE

88423 /108088 ETIQUETTE TERRIER JACK RUSSELL 27 SAVERNE - TCCS BOURST Peggy 17.5
465099 / 523966 LIA BORDER COLLIE 48 SAVERNE - TCCS GRAUFFEL Véronique 35.0
30675/51298 JUNIOR BERGER DES PYRENEES A POIL LONG 50 BRUNSTATT - CECMB BRENDER Cathy

44492 /1 61657 GORDON BERGER AUSTRALIEN 55 SAULX LES CHARTREUX - CCAS AUZENDE Marianne

ROYAL AIR FLY

639513 /675481 LILA BERGER AMERICAIN MINIATURE 35 OBERNAI - CECO BEUTEL Aurelie 225
77746 /96273 HELIA BORDER COLLIE 47 OBERNAI - CECO MORELLE Sabrina 325
77995 /96556 ISKA BORDER COLLIE 49 OBERNAI - CECO KIRCHHERR Claudine 35.0
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CENTRALE
CANINE

GRAND PRIX DE FRANCE DE FLYBALL du 07/10/2018

ORGANISE PAR : CNEAC (FLY)

AVANT LE TOURNOI - LISTE DES EQUIPES

COMMISSION
NATIONALE

EpucatioN
ET ACTIVITES
CYNOPHILES

| EQUIPE DE 3 CHIENS

PASSFLY HAUTEUR SAUT

81165/100044 HOTCH
274769 / 327373 ARIA

SAULX GOOD

624250 / 252422 IRON
101584 / 122985 GONzZO
620924 / 657449 LITCHIE

LA LICORNE ET SON DRAGON

28962 /21394 GIBSY
43891/60959 LADY
650457 / 49576 HOSIE
43882/21376 EASY LOU

STORMIX

626612 / 662276 LONDON
59944 /77755 GUIPPS
94284 / 106459 HOOVER
59856 / 77667 FLASH

HAPPY GUST

662740 / 693492 EDEN
662764 / 693508 LOOPING
241686 / 296433 JOOKIE
60445 /693478 MALIA
508055 / 296440 ISY

PROGESCO FLY GPF Version 18.09.13

BORDER COLLIE
BORDER COLLIE

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BERGER AUSTRALIEN
RETRIEVER DU LABRADOR
BERGER AUSTRALIEN

CROISE

CROISE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

CHIEN DE BERGER BELGE

51
53

40
a7
49

46
50
50
50

47
50
53
56

49
50
51
52
58

OBERNAI - CECO
OBERNAI - CECO

SAULX LES CHARTREUX - CCAS
SAULX LES CHARTREUX - CCAS
SAULX LES CHARTREUX - CCAS

SAVERNE - TCCS
SAVERNE - TCCS
SAVERNE - TCCS
SAVERNE - TCCS

MASTAING - CECAM
BRESLES - USBSC
THIONVILLE - TCCT
BRESLES - USBSC

INGWILLER - CCI
INGWILLER - CCI
REICHSHOFFEN - CCR
INGWILLER - CCI
REICHSHOFFEN - CCR

BEUTEL Aline

SCHMITT Isabelle

ANDRIOLLO Isabelle 27.5
GUEGAN Pascal

DELUGEAU Alain

GRAUFFEL Véronique 325
GUILLEMANT Pascal 35.0
BOURST Peggy
MULLER Thierry

BEAURIEUX Thomas 325
CASSARIN-GRAND Jean-michel 35.0
SPETER Robert

MOUTIN Laetitia

GERMAIN Thierry 35.0
WEGRICH Michael

BEAUCHESNE Delphine

DESMOULIN lIsabelle

BEAUCHESNE Delphine
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GRAND PRIX DE FRANCE DE FLYBALL du 07/10/2018

COMMISSION
NATIONALE
ORGANISE PAR : CNEAC (FLY) EpucatioN

CENTRALE ET ACTIVITES
CANINE AVANT LE TOURNOI - LISTE DES EQUIPES Crnerites
| EQUIPE DE 3 CHIENS PASSFLY HAUTEUR SAUT
HAB?S FLY DOG

699456 / 723748 VOLT BERGER BLANC SUISSE 52 HABSHEIM - CECH BAZIN Frederic 35.0
276756 / 192391 FLOCKIE BERGER AUSTRALIEN 53 HABSHEIM - CECH WOERNER Odette

456684 / 515244 JAZZ BORDER COLLIE 55 HABSHEIM - CECH BEDEL Maud

456691 / 515251 JUMPER BORDER COLLIE 55 HABSHEIM - CECH HERMEN Sebastien

GUST'ING DOGS

66467 / 84764 HOANIE KROMFOHRLANDER 43 REICHSHOFFEN - CCR BEAUCHESNE Delphine 30.0
60445 /78301 GRANDE PLUME BORDER COLLIE 48 INGWILLER - CCI DESMOULIN Isabelle 35.0
337044 / 390681 GALIS BORDER COLLIE 55 INGWILLER - CCI BARBIER Martine

93221 /113143 LUCKY BORDER COLLIE 58 INGWILLER - CCI BARBIER Sophie

DAIQUIRIS TWO

620979 / 657470 MYSTIC BEAUTY STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 36 SUCY EN BRIE - CACSB NAGEL Raymonde 22.5
616200/ 268911 FURKA CHIEN DE BERGER BELGE 55 SUCY EN BRIE - CACSB LOMBARD Romain 35.0
702224 / 552171 LORKO CHIEN DE BERGER BELGE 65 SUCY EN BRIE - CACSB PEREIRA Lionel

406368 / 268553 J'TM CHIEN DE BERGER BELGE 66 SUCY EN BRIE - CACSB NAGEL Raymonde

OUEST DEFI

81217 /100082 FRESKO CHIEN DE BERGER DES SHETLAND 37 CHARRON - AACCC17 RAFIN Nadege 22.5
697230/ 211573 JAGUAR BORDER COLLIE 49 CHANGE - CECAV MOUSSET Coraline 35.0

349290 / 206050 EVE
59722 /77533 GABY
81192 /100075 GUITAR BLUE LIGHTS

PROGESCO FLY GPF Version 18.09.13

BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BERGER AUSTRALIEN

50

50

55

LAGORD - CRCT

CHANGE - CCPM

LAGORD - CRCT

VEILLET Mireille
SELI Bruno

BOSSIROY Eric
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CENTRALE
CANINE

GRAND PRIX DE FRANCE DE FLYBALL du 07/10/2018
ORGANISE PAR : CNEAC (FLY)

AVANT LE TOURNOI - LISTE DES EQUIPES

COMMISSION
NATIONALE

EpucatioN
ET ACTIVITES
CYNOPHILES

| EQUIPE DE 4 CHIENS

PASSFLY HAUTEUR SAUT

SAULX GOOD CANIS LUPUS

44492 /541410 LITCHEE
37003 /55814 FIRST GALAXY
548228 / 589580 LAIKA

67758 /86054 IRKO

630671 /665871 CYBEL

STORMY RANGERS

143089 / 193916 FREESBY

59856 /289381 BIDDY KELPIEBRINK
61392 /289404 |ISCIA IRIS

612042 / 649710 MAZOUT

59944 /77764 HELIOS

THI'FLY

443882 / 503401 TEXAS

142907 / 193732 G'HACHI

87008 / 106466 HAPPY

718126 / 742763 MY SWEET LOCA
93656 /113624 FLASH-GORDON
86957 /106398 EMIR

COOL RUNNINGS

2622/0 Yaiza
2830/0 Smokey
27801/0 Jiro
2992/0 Luky

PROGESCO FLY GPF Version 18.09.13

BORDER COLLIE

BERGER AUSTRALIEN
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

CHIEN DE BERGER BELGE

BORDER COLLIE
KELPIE AUSTRALIEN
BERGER AUSTRALIEN
BERGER AUSTRALIEN
BERGER AUSTRALIEN

COCKER SPANIEL AMERICAIN
SHIBA

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE

a7
49
50
53
59

46
49
51
53
57

36
39
54
54
56
60

51
51
53
55

SAULX LES CHARTREUX - CCAS
ROSNY SUR SEINE - CCRSS
ROSNY SUR SEINE - CCRSS
ROSNY SUR SEINE - CCRSS

ROSNY SUR SEINE - CCRSS

AUCHY LES MINES - AMEC
BRESLES - USBSC
BRESLES - USBSC
BRESLES - USBSC

BRESLES - USBSC

THIONVILLE - TCCT
THIONVILLE - TCCT
THIONVILLE - TCCT
THIONVILLE - TCCT
THIONVILLE - TCCT
THIONVILLE - TCCT

ALLEMAGNE
ALLEMAGNE
ALLEMAGNE
ALLEMAGNE

AUZENDE Marianne
TESSIER Viviane
PEZET Pascal
COCU Frédéric

CATALAN Alexandre

DAMBRINE Maureen

MOUTIN Laetitia

SCHAKENRAAD lIsabelle

THIERCELIN Katia

325
35.0

325
35.0

CASSARIN-GRAND Jean-michel

MERCK Maxime

PATRIARCHE Pauline

SPETER Viviane
SPETER Sabine

MALEZET Rachel

DONNARUMMA Francoise

Singler Angelika
Schneider Anke
Langhammer Jan

Bagorda Sandra

225
25.0

35.0

35.0
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CENTRALE
CANINE

GRAND PRIX DE FRANCE DE FLYBALL du 07/10/2018
ORGANISE PAR : CNEAC (FLY)

AVANT LE TOURNOI - LISTE DES EQUIPES

COMMISSION
NATIONALE

EpucatioN
ET ACTIVITES
CYNOPHILES

| EQUIPE DE 4 CHIENS

PASSFLY HAUTEUR SAUT

2831/0 Monti
1643/0 Ricco

LES FAST AND FUNIOUS 1

78383/561180 L'POERAVA
523980/ 567540 JOY BLACK
123173 /96945 ENGIE
279726 / 574111 MAINA
695595 / 719604 CHESTER

LES DRAGONS
40478 /57283 HUNNY BUNNY
40432 /248159 JAUREL

40399/ 248166 |ADY

524079 / 567694 JE VEUX GAGNER
524062 / 251647 JET DRIVE-IN

40399/57195 GUESS DARK MOON TARASA

LES A CROCS VOL

95645 /116229 HEAVEN
654899 / 688009 LOUKIA
122558 / 158809 I'NES
44012 /489071 LOYD
122688 / 158816 ENJOY
306828 / 577983 LOUKOUM

PROGESCO FLY GPF Version 18.09.13

GOLDEN RETRIEVER
BERGER BLANC SUISSE

BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BERGER AUSTRALIEN
BORDER COLLIE

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
CHIEN DE BERGER BELGE
BERGER AUSTRALIEN

BERGER AUSTRALIEN

CHIEN DE BERGER BELGE

TERRIER DU REVEREND RUSSELL
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE

62
63

46
47
52
54
59

33
37
56
57
57
58

33
50
50
50
54
56

ALLEMAGNE
ALLEMAGNE

ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP
ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP
ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP
ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP
ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP

TEYRAN - CCT
TEYRAN - CCT
TEYRAN - CCT
TEYRAN - CCT
TEYRAN - CCT

TEYRAN - CCT

ARMBOUTS CAPPEL - ACAC
ARMBOUTS CAPPEL - ACAC
ARMBOUTS CAPPEL - ACAC
ARMBOUTS CAPPEL - ACAC
ARMBOUTS CAPPEL - ACAC

ARMBOUTS CAPPEL - ACAC

Huber Svenja

Kupfer Regina

DANDRIMONT Jean yves
TAVARES DA SILVA Marie
LE FRANC Nathalie
CHARBONNEAU Rejane
ZUCCA Patrice

ROMERO-BONNAIRE Melanie
EYQUEM Laurence

DELDEM Sophie

DUTHU Mickael

JOURDAN Florent

DELDEM Sophie

SUEUR Frederique
DUPUICH Frederic
ARNOUTS Rachel
EECKHOUT Pascale
DI BELLA Lorenzo

DI BELLA Giuliana

32.5

35.0

20.0
22.5
35.0

20.0
35.0
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CENTRALE
CANINE

GRAND PRIX DE FRANCE DE FLYBALL du 07/10/2018
ORGANISE PAR : CNEAC (FLY)
AVANT LE TOURNOI - LISTE DES EQUIPES

COMMISSION
NATIONALE

EpucatioN
ET ACTIVITES
CYNOPHILES

| EQUIPE DE 4 CHIENS

PASSFLY HAUTEUR SAUT

LA LICORNE

43907 /49558 ENJOY
412246 / 60931 INES

667516 / 696813 MAO

28962 /534351 LITTLE SHEEP
43882 /21400 GOMME

DAIQUIRIS ONE

620962 / 657463 MISS CHOCOLATE
616200 / 268911 FURKA

101805/ 123203 FLEO

688252 / 713312 JAIA

611724 / 109474 GOSS-BO

327915/ 268928 IXO

COURS ON FLY

BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE
BORDER COLLIE

BORDER COLLIE

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
CHIEN DE BERGER BELGE
BORDER COLLIE

CHIEN DE BERGER BELGE
CHIEN DE BERGER BELGE
CHIEN DE BERGER BELGE

349252 / 654172 MILLIONS STARS SHINE FOR YOU LABRRIGER-/SHERISAIN MINIATURE

151916 / 206005 GANSTA

BORDER COLLIE

749540 / 772296 MISS TERRE DE LA PETITE FERME DEQRDER COLLIE

173239 /227697 INDIANA
151909 / 205992 ICE-TEA

Z'AILES DE TORCY

20720 /43785 COUNTRY KELLY
550573 / 591606 JAZZ

550580 / 591613 GWADA

556766 / 598247 ZMIJA

PROGESCO FLY GPF Version 18.09.13

BERGER AUSTRALIEN
BORDER COLLIE

TERRIER DE CHASSE ALLEMAND
COCKER SPANIEL ANGLAIS
CROISE

CROISE

46
50
51
52
55

36
55
55
58
68
70

40
46
46
48
48

39
44
45
51

SAVERNE - TCCS
SAVERNE - TCCS
SAVERNE - TCCS
SAVERNE - TCCS

SAVERNE - TCCS

SUCY EN BRIE - CACSB
SUCY EN BRIE - CACSB
AULNAY SOUS BOIS - CECNEPASB
SUCY EN BRIE - CACSB
SUCY EN BRIE - CACSB
SUCY EN BRIE - CACSB

CHARRON - AACCC17
CHARRON - AACCC17
CHARRON - AACCC17
CHARRON - AACCC17
CHARRON - AACCC17

TORCY - SLCT
TORCY - SLCT
TORCY - SLCT
TORCY - SLCT

SEILLER Christine
SCHAEFFER Solange
EYLER Pierre-paul
GRAUFFEL Véronique

MULLER Thierry

GIRAUD Vanessa
LOMBARD Romain
MATHES Aurelie
PEZET Alix-anne
LEPORI Laurent

RAIMBAULT Guenaelle

GOURDEAU Céline
JOLLIT Tatiana

RAFIN Nadege
PROD'HOMME Nathalie

PATHENEY Charles

FERET Annecy
BORGES Sandra
BORTOLUZZI Delphine
BOROJEVIC Marie

325
35.0

225
35.0

27.5
32.5

35.0

25.0
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